РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2019 года №  71

О внесении изменений в постановление Администрации
 Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
от 11.12.2018 №  57 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, а также порядка и условий  предоставления указанного имущества в аренду».

Рассмотрев  экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области  от от 11.11.2019 № 3763   на постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 11.12.2018 №  57  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду», Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  № 1 к  постановлению Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 11.12.2018 №  57  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду»  следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта  9 приложения № 1 к порядку изложить в новой редакции:
В случае изменения сведений, содержащихся в перечне, соответствующие изменения вносятся в перечень после внесения изменившихся сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
  2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента  его подписания.
  3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Майдаковского сельского    поселения.

  Глава Майдаковского сельского поселения                                                    И. Г. Мусатова